
Samstyrken Østervangs nattevagt igennem mange år
har valgt at gå på pension og vi søger derfor en
nattevagt der kan blive vores nye kollega i vores

nattevagtsteam. Send din ansøgning afsted til os og vi
indkalder løbende til samtaler

Om os
Samstyrken, Afd. Østervang 3 er Varde Kommunes specialtilbud til 15 voksne borgere med varigt
nedsat fysisk/psykisk funktionsevne. Det overordnede mål er at give borgerne optimal livskvalitet
med så stor indflydelse på egen hverdag som muligt og med hensyntagen til den enkeltes udvikling
og kompetencer.
 
Dette er særligt vigtigt for os:
Borgerne lever ikke i et sektoropdelt liv, og vi yder derfor en helhedsorienteret indsats med afsæt i
borgerens hele livssituation med fokus på samspillet mellem borger, familie, arbejde, fritid/netværk,
sundhed og botilbud. Det er det, vi i Samstyrken kalder helhedstænkning. Vi skal alle have blik for
helheden og tage ansvar for en fælles indsats, så vi altid kommer hele vejen rundt om borgeren.
Gennem samarbejde, dialog og koordinering sikrer vi, at viden, erfaring og den røde tråd i
indsatsen ikke går tabt. Vi har fælles fokus på samarbejde på tværs i huset og i organisationen. Vi
arbejder målrettet på, at de pædagogiske og de sundhedsfaglige indsatser går hånd i hånd. Vi
vægter et godt og anerkendende arbejdsmiljø meget højt. 
 
Vores nye kollega:
Vægter holdånd og ”vi-følelsen” højt i samarbejdet med os.
 
Vi tilbyder:

En spændene arbejdsplads, der er i løbende udvikling.●

Høj faglighed og strukturerede arbejdsmetoder.●

Engagerede kollegaer●

En arbejdsplads med stor fokus på trivsel og arbejdsmiljø.●

Røgfri arbejdstid.●

 
Vi forventer:

At du kan arbejde ud fra en struktureret døgnrytmeplan●

At du kan omstille og navigere i en nat der er foranderlig●

At du har lyst til at udføre pleje og omsorgsarbejde●

At du har lyst til at udføre både praktiske og dokumentations opgaver●

At du kan indgå i tæt dialog med andre faggrupper.●

At du har et godt overblik og en god situationsfornemmelse ●

At du har viden om og lyst til relationsarbejde.●

At du er indstillet på at alt hvad vi laver, er med udgangspunkt i borgerne●

Vi søger en medarbejder på 37 timer ugentligt.
Vi arbejder 7-7 og hver anden weekend. Arbejdstiden er mellem 24.00- 08.
Løn- og ansættelsesvilkår sker ifølge gældende overenskomst.
Ring og få yderligere information til afdelingslederne Linda Uhre Langvad på mobilnummer 21 33
99 88 eller Tina Jørgensen på mobilnummer 20 58 70 09 mellem kl. 9.00 – 12.00 på hverdage.
Ansøgninger modtages kun elektronisk via linket i opslaget. Ansøgningsfrist: Den 15. januar 2025.
 
Se mere om os på: www.samstyrken.dk
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